- 1 -

中国羽绒工业协会文件

中羽协〔2022〕25 号

关于开展中国羽绒工业协会第六届理事会

换届工作的通知

各会员单位：

中国羽绒工业协会（简称“中国羽协”）第六届理事会自 2017

年 12 月组建，将于 2022 年 12 月届满，根据《中国羽绒工业协

会章程》的规定，应进行换届选举产生第七届理事会。

经中国轻工业联合会批准，协会成立了由姚小蔓同志担任组

长的第六届理事会换届工作领导小组，将遵照相关规定的要求有

序开展换届工作。

根据《中国羽协第六届理事会换届工作方案》（附件一）的

总体安排，现将《中国羽协第七届理事会理事、常务理事、副理

事长候选单位及推荐人选申请表》（附件二，以下简称《申请表》）

发至全体会员单位，请根据任职条件填写《申请表》，并于 2022

年 10 月 18日前加盖单位公章并快递至协会秘书处，或将扫描件

发送至协会电子邮箱。

协会感谢广大会员单位多年来对协会工作的支持与帮助，欢

迎广大会员积极加入理事会、常务理事会，更多地参与行业发展

- 2 -

和管理工作，我们将继续竭诚为会员服务，为羽绒行业的持续繁

荣和健康发展而努力！

联 系 人：王欣荣、耿浩

联系电话：010-65237296

电子邮箱：cfdia@163.com

联系地址：北京市西城区月坛北小街 4 号月坛宾馆写字楼

1216室

邮政编码：100037

附件一：中国羽协第六届理事会换届工作方案

附件二：中国羽协第七届理事会理事、常务理事、副理事长

候选单位及推荐人选申请表

                                    中国羽绒工业协会

                                     2022年 9 月 30 日